ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 002/2022

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou a renovação do contrato nº

002/2022, celebrado com a empresa ANDRE LUCAS XAVIER PEREIRA-MEI, tendo como

objeto PROMOVER A CAPTAÇÃO AUDIOVISUAL E TRANSMISSÃO TELEVISIVA DOS

PROGRAMAS DA “TV CÂMARA”, DIVULGADORES DAS SESSÕES E DOS

TRABALHOS REALIZADOS PELO PODER LEGISLATIVO DE PATY DO ALFERES/RJ,

no valor total anual de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e quatrocentos reais), tendo prazo de vigência

de 12 meses, a partir do dia 01 de junho de 2023.

Paty do Alferes, 24 de maio de 2023.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes